根据龙岩市政府《印关于进一步鼓励和支持企业改制上市的若干意见的通知》（龙政综

【2009】350号）》、《印发关于进一步鼓励和支持企业改制上市的若干意见的补充规定的通

知》（龙政综【2010】525号）和龙岩市财政局《关于下达福建龙马环卫装备股份有限公司上市

奖励资金的通知》（龙财（企）指【2015】19号）、《关于下达福建龙马环卫装备股份有限公司

上市新增税收奖励的通知》（龙财（企）指【2015】28号）等文件，福建龙马环卫装备股份有限

公司（以下简称"公司"）于近日分别获得龙岩经济技术开发区财政局给予的"上市奖励"资金壹

佰玖拾贰万陆仟陆佰元整 （￥1,926,600.00） 和"上市新增税收奖励"资金伍佰陆拾肆万元整

（￥5,640,000.00），用于支持企业技术创新和开拓市场。

根据《企业会计准则第16号-政府补助》的相关规定，上述奖励资金属于与收益相关的政

府补助，为此，公司将上述政府奖励资金全部计入2015年营业外收入，计入2015年度当期损益。

预计本次收到的奖励资金对公司2015年度经营业绩产生一定影响， 具体的会计处理以会计师

事务所年度审计确认后的结果为准。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

福建龙马环卫装备股份有限公司

董事会

2015年9月17日